Index Rerum Precipuarum & Verborum,

- Etu reddendum*, an sit restituendum, 620. quomodo accipiatur, 621.
- Debitor* an invitus compelli possit ad dationem in solutum, 806. quomodo a mora liberetur, 734. 735.
- Debitoris jus* in re oppignorata, 1152. jus prohibendi, ne res oppignorata deterioretur, 1259.
- Debitor chirographarius*. Definitio, 65.
- Debitum* quod exigi possit, 667. quando acceptum ferri, 749. quando compensari, 785.
- Debitt pars si solvatur*, an res oppignorata obligata maneat, 1238.
- Debitt remissio* num præsumatur ex pignoris redditione, 1246.
- Debitum cessum* cuiusnam solvendum, 711.
- Debitum chirographarium*. Definitio, 65. an solutio ferat moram, 84.
- Debitum conditionale* quando in purum convertatur, 816. an sine novatione acceptari possit, 817. an pure constitui possit, 128. 129. si ante existentiam conditionis solvatur, 588. si pure noveretur, 820. si acceptiletur, vel remittatur, 754.
- Debitum liquidum*. Definitio, 673. num de eo transigi possit, 897. num de eo amicabile compositio fieri queat, 897.
- Debitum illiquidum*. Definitio, 673. an ad id solvendum quis compelli possit, 674. quid fieri debeat, antequam solvatur, 675. num ejus causa solutio liquidi differri possit, 787.
- an cum liquido compensari queat, 784.
- Debitum purum* an sub conditione constitui possit, 100.
- Defraudator* ad quid obligetur, 151.
- Delegans*. Definitio, 839. quando compellere possit delegatarium ad debitum exigendum, 851. an prohibere possit, ne eidem solvatur, 853. an solutionem a delegato accipere, 854.
- Delegatarius*. Definitio, 839.
- Delegatus* quando alium nanciscatur creditorem, 850.
- Delegatio*. Definitio, 839. quomodo perficiatur, 839. quid operetur. 840. num fit solutio, 842. quomodo fiat, 843. 844. quot modis fieri possit, 845. an nover, 846. an revocari possit, 852. quando invalida, si delegatus non sit solvendo, 857. num ab ea detur regressus ad delegantem, 841. num fidejussores liberet, 858. quid in ea novari possit, 847. 848. num adiici possit pactum, ut delegans solvat, si delegatus solvendo non sit, 855. 856.
- Depositum* an compensari possit, 794.
- eine Dienthabheit*, 1272.
- Dissensu* quomodo tollatur obligatio, 654. 655.
- Divinatio*. Definitio, 298.
- Diviso vel communis* pro parte inæquali, 314.
- Dominiun* num transferatur in contra-

Index Rerum Præcipuarum & Verborum,

- Actu æstimatorio*, 97. quomodo acquiratur in eodem, si rem sibi retineat accipiens, 98. quando in eodem tacite transferatur, 105. an transferatur per solennem oblationem, 741. quando per verbalem, 742. quod in solutione transferatur, 719.
- Dominium pecunie* num transferatur, si cambio detur, 28.
- Dominus negotii*. Definitio, 513. ejus obligatio, 514. 521. quid restituere teneatur gestori, 521.
- Domini jus* in usufructuarium, 1506. 1507.
- Domus pignolata* si deflagret, num pignus, vel hypotheca solvatur, 1257. si fiat hortus, vel ad aream redigatur, 1258. an fundus cum ea simul oppignoretur, 1256.
- Duellum*. Definitio, 1090. an naturaliter licitum, 1091. an sit modus aptus ad controversiam decidendam, vel famam tuendam, 1092. an cogere ad id alterum liceat, 1093. quid liceat adversus eum, qui cogere vult, 1094. an in eodem de præmio contendere liceat, 1098. num præmium victori dandum, 1098. an provocatus id suscipere debeat, 1095.
- Duelli peracti effectus*, 1097.
- E.
- der **E**mpfänger; 13.
- Emtio per aversionem* qualis sit contractus, 499.
- Emtio spei*. Definitio, 486. quando sit nulla, 490. quid proprie ematur, 492. quidnam ex contractu accipiat, 488. quando pretium pro nihilo solvendum, 487. quomodo pretium determinandum, 498. an sit licita, 497. an jure externo valida, 497. quando non contrahenda, 496. sub qua lege contrahenda, 493. qua lege ad æqualitatem reducat, 494.
- in *Emtione venditione* num pretii determinatio sorti committi possit, 309.
- Epistola* quando vim instrumenti habeat, 998.
- Erfüllungs-Byd**, 1062.
- Evictio* num præstanda a daante in contractu do ut facias, 184. num in quolibet contractu oneroso, 185.
- Exemplum instrumenti*. Definitio, 993.
- Exercitor*. Definitio, 253. jus ejus contra magistrum, si contra legem præpositionis agat, 263. si prohibet, ne magister credat contrahenti navis causa, 283.
- Exercitores* si plures fuerint, in quantum obligentur, 279.
- Exercitoris & magistri contractus* si collidantur, 264.
- Exercitorio nomine* quando agat magister navis, 259. 260.
- Expletio juris*. Definitio, 1113. an sit licita, 1114. ejus termini, 1115. 1116. quando tentata destituatur effectu, 1117. quando perficiatur, 1121.